TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 083/2008 - SEC. 2ª                                                  João Pessoa, 07 de julho de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA –    FICA (M)    NOTIFICADO (S)  PARA SESSÃO DIA
15/07/2008, Exmº  (ª)  (s).  Sr  (ª)  (s).  Ilmº  (ª)  (s).  Senhor  (ª)  (s)  -
PROCESSO TC. 01966/04 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/04
–  CONTRATOS 51,  52  e  53/04–  CARLOS ALBERTO BATINGA
CHAVES,  Ex-Prefeito  de  MONTEIRO  e  NEWTON  NOBEL
SOBREIRA  VITA,  Advogado.  Secretaria  da  2ª  Câmara,  em
27/06/2008. Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA